06/11/2024 17:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D627D5AA/03AFcWeA65H28fA8pSeARQ8Nq57Me2UKEfy7rlyhiksB1NBpJ10CJaNkIN1JUlX… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº: 109/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
com fulcro no do art. 97 da Lei Complementar Municipal nº
525/2011,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder FÉRIAS, nos termos dos artigos 2° c/c 3º, §
2º e 97 da Lei Complementar Municipal nº 525/2011, aos
servidores (as) municipais:

I – SELRACH MEDEIROS FURTUNATO, matricula 1684,
lotado no Gabinete Civil, referente ao período aquisitivo
2019/2020, com gozo no período de 1° a 30 de dezembro de
2020;

II – JESSICA KAREN GOMES DE LIMA, matricula 1545,
lotado na Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, referente ao período aquisitivo 2019/2020, com
gozo no período de 20 de novembro a 19 de dezembro de 2020;

III – JOSÉ LEÔNCIO FURTUNATO DE BARROS, matricula
1668, lotado na Secretaria Municipal de Finanças e Tributação,
referente ao período aquisitivo 2019/2020, com gozo no
período de 23 de novembro a 22 de dezembro de 2020;

IV– VALTENIRA DE ARAÚJO, matricula 1673, lotado na
Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência
Social, referente ao período aquisitivo 2018/2019, com gozo no
período de 1° a 30 de dezembro de 2020;

V - ANA PAULA DE ARAUJO MONTEIRO LIMA, matricula
1514, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
referente ao período aquisitivo 2019/2020, com gozo no
período de 20 de novembro a 19 de dezembro de 2020;

VI – KENIA KELLY BEZERRA DE PAIVA, matricula 1601,
lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
referente ao período aquisitivo 2019/2020, com gozo no
período de 1º a 30 de dezembro de 2020;

VII – CARLOS ALBERTO DANTAS MARIZ, matricula
1593, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
referente ao período aquisitivo 2019/2020, com gozo no
período de 23 de novembro a 22 de dezembro de 2020;

VIII – ROZELILSON MORAIS CANDIDO, matricula 1511,
lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Turismo, referente ao período aquisitivo
2020/2021, com gozo no período de 1° a 30 de dezembro de
2020;

IX – WELKER KAYAN ARAUJO ALVES, matricula 1528,
lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, referente ao
período aquisitivo 2020/2021, com gozo no período de 1° a 30
de dezembro de 2020;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

06/11/2024 17:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D627D5AA/03AFcWeA65H28fA8pSeARQ8Nq57Me2UKEfy7rlyhiksB1NBpJ10CJaNkIN1JUlX… 2/2

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 06 de novembro de
2020.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Girlânia Fernandes de Medeiros Vanderlei

Código Identificador:D627D5AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/11/2020. Edição 2394
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/